
SADRŽAJ

GODINA XXIV	 SPLIT, 17. svibnja 2017.	 BROJ 62

ŽUPAN

306. Odluka o raspodjeli dijela sredstava krajnjim korisnicima u području športa za 2017. ............................................. 1

ŽUPAN

Na temelju članka 48. stavak 1. i 5. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne  
novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 i 137/15) i članka 32. 
Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10 
i 2/13), Župan Splitsko-dalmatinske županije 17. svibnja 
2017., donio je

O D L U K U
o raspodjeli dijela sredstava krajnjim korisnicima

u području športa za 2017.

Članak 1.

Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2017., Razdjel 103, u iznosu od 280.000,00 kuna 
raspoređuju se korisnicima po aktivnostima i pozicijama 
na sljedeći način:

1) ŽUPANIJSKI SAVEZ ŠKOLSKOG ŠPORTA
Pozicija 43 - Tekuće donacije u novcu

1. Županijski savez školskog športa-Split, za redovito 
financiranje, u iznosu od 280.000,00 kn

Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2017., Razdjel 103, Aktivnost: Zajednica sportskih 
saveza – Pozicija 45 – Tekuće donacije u novcu, u iznosu 
od 420.000,00 kn raspoređuje se: 

2) ZAJEDNICA ŠPORTSKIH SAVEZA
Pozicija 45 – Tekuće donacije u novcu

1. Zajednica saveza i udruga SDŽ-Split, za redovito 
financiranje, u iznosu od 420.000,00 kn

Dio sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije 
za 2017., Razdjel 103, Aktivnost: Uređenje i izgradnja 
športskih objekata – Pozicija 49 – Pomoći unutar općeg 
proračuna, u iznosu od 50.000,00 kn raspoređuje se:

3) UREĐENJE I IZGRADNJA ŠPORTSKIH 
OBJEKATA

Pozicija 49 – Pomoći unutar općeg proračuna

1. Grad Omiš, za uređenje sportske dvorane, u iznosu 
od 30.000,00 kn

2. Općina Dugopolje, za uređenje igrališta, u iznosu od 
10.000,00 kn

3. Općina Klis, za uređenje igrališta, u iznosu od 
10.000,00 kn

 

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana  
objave u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske 
županije“.

KLASA:    620-01/17-01/0009
URBROJ:  2181/1-08-03/02-17-0002
Split, 17. svibnja 2017.

ŽUPAN
Zlatko Ževrnja, dipl. oec., v.r.

- - - - - - 

IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., Privremena pročelnica; 
21000 Split, Domovinskog rata 2, Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


